茨城県テニス協会 各位殿

茨城県テニス協会：平成１９年度事業計画（案）

平成１８年１２月３日（日）

平成１８年１２月１５日（金）改訂

茨城県テニス協会：大会運営部会長：宗形 信二

大会期日日程（案）ですが、各支部及び市町村等の大会日程を決定する場合の参考にし

て頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

笠松スポーツ天国及びテニス教室の日程が、現時点では、判明致しませんが、

視野に入れて、日程を調整しております。

最終確定につきましては、２月中旬の笠松コート調整会議後になりますが、

既に、ジュニア委員会及び高体連との事前調整は終了しており、日程の変更は

余りないと、考えられます。

茨城県テニス協会：主要：主催・主管大会日程（案）

１．第１６回茨城県ベテランテニス選手権大会

：会場：笠松・ひたちなか・東海・県西・他コート。

３月２４日（土）１日目 （ひたちなか１１面、県西１２面）

３月２５日（日）２日目 （東海村 ６面、県西１２面）

３月３１日（土）３日目 （東海村 ８面、県西１２面）

４月 １日（土）４日目 （東海村 ６面、笠松１４面）

共通予備日 ・７日（土）・８日（日）

（東海村、県西、或いはひたちなかにて実施）

２．第３１回全日本都市対抗テニス大会茨城県予選 ４月３０日(祝・月)

笠松コート：７面予定

３．ねんりんピック茨城２００７ 選手選考大会 ： 県西コート

５月１３日（日） 予備日：５月２０日（日）

４．平成１９年度：茨城県国体（成年）予選兼県民総体：笠松コート

５月１９日（土）：国体（成年）予選：第 1日目

５月２６日（土）：国体（成年）予選：第２日目：県民総体

５月２７日（日）：予備日：国体・県民総体

５．第５６回茨城県テニス選手権大会

中央大会（ダブルス）：笠松コート

６月 ３日（日）・９日（土）・１０日（日）・予備日１６日（土）

中央大会（シングルス）：笠松コート・東町コート

７月 １日（日）・７日（土）・ ８日（日）・予備日１４日（土）

６．第６回茨城県テニストーナメント大会（一般の部）：ダブルス：笠松。

９月１日（土）・２日（日）・２２日（土）・予備日２３日（日）

第６回茨城県テニストーナメント大会（ベテランの部）：笠松。他コート

１０月 ６日（土）１日目

１０月 ７日（日）２日目

１０月２７日（土）３日目

１０月２８日（日）４日目

共通予備日 １１月 ３日（土）、４日(日)

７．茨城県クラブ対抗戦（Ａ・Ｂ・Ｃクラス）

１０月１４日（日）

笠松コート（１４面）：男子Ａクラス

県西コート（１２面）：男子Ｂクラス

１０月２０日（土）

笠松コート（１４面）：女子Ａ・Ｂクラス

県西コート（１２面）：男子Ｃクラス

＊共通予備日：１１月１７日（土）・２４日（土）

８．ねんりんピック茨城２００７ ：県西コート

１１月１０日（土） ～ １２日（月）

９．第１７回茨城県ミックスダブルス選手権大会：笠松・県西コート。

１１月１８日（日）・２５日（日） 予備日１２月１日（土）

１０．第６回茨城県テニストーナメント大会（一般の部）シングルス：笠松。

平成２０年１月１２日（土）・１３日（日）・２７日（日）

予備日２月 ２日（土）

１１．第２２回茨城県実業団テニストーナメント：本戦：笠松コート

平成２０年３月８日（土）・９日（日）・予備日１５日（土）

１２．Ｈ２０年度ベテラン選手権大会

：会場：笠松・ひたちなか・東海・県西・他コート。

３月１６日（日）１日目

３月２３日（日）２日目

３月３１日（日）３日目

４月 ６日（土）４日目

共通予備日 ・７日（日）・１４日（日）

以上